

Yin Yang invest I aps

G1 Strandvej 252
3050 Humlebæk

Årsrapport
17. marts 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2016

Jens Lyn Lyrn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Yin Yang invest I aps

Gl Strandvej 252

3050 Humlebæk

e-mailadresse: dvr@dvr-revision.dk

CVR-nr: 36685425

Regnskabsår: 17/03/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.430 kr. og egenkapitalen udgør 59.430 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 17. mar 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-22.583
Bruttoresultat		-22.583
Resultat af ordinær primær drift		-22.583
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		35.522
Øvrige finansielle omkostninger		-849
Ordinært resultat før skat		12.090
Skat af årets resultat		-2.660
Årets resultat		9.430
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		9.430
I alt		9.430

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		83.273
Værdipapirer og kapitalandele i alt		83.273
Likvide beholdninger		1.276
Omsætningsaktiver i alt		84.549
Aktiver i alt		84.549

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000
Overført resultat		9.430
Egenkapital i alt	2	59.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.583
Skyldig selskabsskat		2.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.119
Gældsforpligtelser i alt		25.119
Passiver i alt		84.549

Egenkapitalopgørelse 17. mar 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	9.430	0	9.430
Egenkapital, ultimo	50.000	0	9.430	0	59.430

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 17.03.15.	50.000
Tilgang 30.06.16, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	9.430	0	9.430
Egenkapital ultimo	50.000	0	9.430	0	59.430